
ZARZĄDZENIE NR 128/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY  PROCHOWICE  

z dnia 12.12.2024r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach 

ofert na realizację zadań pożytku publicznego w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały nr LXXXII/404/2023 Rady Miasta i Gminy 

Prochowice z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy 

Miasta i Gminy Prochowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Urzędzie Miasta i Gminy w Prochowicach powołuję komisję konkursową do opiniowania ofert 

w otwartych konkursach ofert na realizację zadań pożytku publicznego w 2024 roku, w osobach: 

1) Barbara Rosiak – przewodniczący komisji, 

2) Agnieszka Świrniak– z-ca przewodniczącego komisji, 

3) Rafał Sikora– członek komisji. 

§ 2. 

Na wniosek przewodniczącego komisji w pracach komisji mogą również uczestniczyć z głosem 

doradczym osoby posiadające specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań 

publicznych, których konkurs dotyczy. 

§ 3. 

Komisja działa w oparciu o tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych, zawarte w 

rocznych programach współpracy Miasta i Gminy Prochowice z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 oraz przepisach  

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych i Obywatelskich. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Burmistrz 

       Miasta i Gminy Prochowice 

 

                                                                                               Alicja Sielicka 


